Data

16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018
16.07.2018

18.07.2018

19.07.2018
23.07.2018
27.07.2018
28.07.2018
31.07.2018
02.08.2018
02.08.2018
05.08.2018
06.08.2018
06.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
08.08.2018
08.08.2018
09.08.2018
10.08.2018

Nr. Crt Nume

1 Rotaru Cristian

2 Rusu Larisa - Maria

3 Hardulea Catalin Marian
4 Popovici Cosmin - Andrei

5 Stirbu Alexandra - Georgiana

6 Gramada loan
7
8 Moisii Marin

9 Vacariuc Bogdan - Alexandru

10 Purice Rebeca

11 Ifrim Rares - Cristian
12 Murariu Eduard

13 Nicolae Oana

14 Neculau Emil - Daniel
15 lzdrui Oana - Giorgiana

16 Costache Andrei Octavian

17 Popa Mihaita Claudiu
18 Ciortan Dragos

19 Ciornei Cristian

20 Apetroaiei Alexandra
21 Chelaru Laura Elena
22 Stan Dragos

23 Ciobanasu Gabriel

24 Manastireanu Dany
25 Lela Roxana - Andreea
26 Cordea Sergiu - Adrian
27 Hariuc Bianca

Situatia cererilor de precazare

Status

Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata

Respinsa, neintegralist

Acceptata
Respinsa
Acceptata
Acceptata
Respins, inscrisa in anul | Master
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Respins, repartitie neprimita in Septembrie 2017
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Anulare cerere
Acceptata
Acceptata



10.08.2018
10.08.2018
10.08.2018
10.08.2018
10.08.2018
11.08.2018
12.08.2018
13.08.2018
13.08.2018
13.08.2018
13.08.2018
14.08.2018
15.08.2018
16.08.2018
16.08.2018
17.08.2018
17.08.2018
17.08.2018
17.08.2018
17.08.2018
19.08.2018
20.08.2018
20.08.2018
21.08.2018
21.08.2018
21.08.2018
21.08.2018
21.08.2018
21.08.2018
21.08.2018
21.08.2018
22.08.2018
22.08.2018

28 Salariu Simona - Gabriela
29 Codreanu Oana

30 Puscasu Alexandru Daniel
31 Mihailov Emilian

32 Musteata David - Eugen
33 Munteanu Alexandra

34 Mihai Mihaela

35 Stamate Adelina Mihaela
36 Heghea Mihail - Cristian
37 Maftei Elena - Claudia

38 Farcas Larissa

39 Bacica Florin

40 Dascalescu Stefan Ovidiu
41 Stefan lonut Constantin
42 Arteni Daniel

43 Gorceag dan

44 Popoiu Ml Valentin

45 Bejan Martha

46 Ciubotariu Narcis - Luciano
47 Stoian Alin - Bogdan

48 Paval Ciprian

49 Mazilu lustin - lonut

50 Gutu lon

51 Andrei Vlad

52 Marin Olivia

53 Valceanu Rares - Adrian
54 Frentescu Maria

55 Bejan Florina - Oana

56 Ungureanu Roxana

57 Andronic lustina

58 Bradu Veronica

59 Haritonov Ana

60 Miclescu Victor

Acceptata
Acceptata
Acceptata

Respinsa, neintegralist
Se accepta precazare pe T19 - 57B cf. Repartie septembrie 2017

Acceptata

Transferat lista precazari Master an |

Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata

Respinsa, neintegralist

Acceptata

Respinsa, neintegralist
Respinsa , student inscris an | Licenta

Acceptata

Se accepta precazare pe T10 - 413 cf. Repartie septembrie 2017

Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata



23.08.2018
23.08.2018
23.08.2018
23.08.2018
23.08.2018
23.08.2018
23.08.2018
24.08.2018
24.08.2018
24.08.2018
24.08.2018
24.08.2018
24.08.2018
24.08.2018
24.08.2018
25.08.2018
25.08.2018
27.08.2018
27.08.2018
27.08.2018
27.08.2018
27.08.2018
27.08.2018
27.08.2018
27.08.2018
27.08.2018
28.08.2018
28.08.2018
28.08.2018

28.08.2018

29.08.2018
30.08.2018

61 Iftimescu Marina

62 Coman Sergiu

63 Ciobanu Mihail

64 Dobrincu Octavian

65 Florea Oana

66 Dughild Adriana

67 Raileanu Gabriel

68 Paciurca Andrei

69 Ciulei Virgil

70 Grecu Cristian Stelian
71 Dumitriu Mariana

72 Aeloaiei Vlad

73 Panainte Ancuta

74 Zavalichi Razvan

75 Ciobanu Denis - Marian
76 Croitoru David

77 Padurariu Florin

78 Cojocaru Dan

79 Atomei Georgiana

80 Ignat Ana - Maria

81 Carlig Catalin

82 Puiu Sebastian

83 Romila Andrei Traian
84 Baciu H. Alexandru

85 Haralamb Marian

86 Buzatu Claudiu - Costel
87 Marin (Dragusanu) Ana
88 Anastasiei loana Madalina
89 Varga Virgil

90 Nasser Shaat

91 Tamas Ingrid
92 Plopan Georgiana - Andreea

Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata

Respinsa, neintegralist

Acceptata

Respinsa , student inscris an | Licenta

Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata

Respinsa , neintegralist

Acceptata

Se accepta precazare pe T19 - 28A cf. Repartie septembrie 2017

Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata

Se accepta precazare pe T21, 302B cf. Repartitie septembrie 2017

Acceptata

Transferat lista precazari Master an |
Se accepta precazare pe T16 - 126 cf. Repartie Septembrie 2017 - schimb loc constru

Respinsa , neintegralist

Acceptata



30.08.2018
30.08.2018
30.08.2018
30.08.2018
30.08.2018
30.08.2018
30.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
31.08.2018
01.09.2018
01.09.2018
01.09.2018
01.09.2018
01.09.2018
01.09.2018
01.09.2018
01.09.2018

93 Duliba loan - Adrian

94 Achirei Stefan - Daniel

95 llioi Alexandru

96 Rosu Alexandru

97 Bresug Malina

98 Munteanu Mihail

99 Flocea Ana-Gabriela
100 Florica Vera
101 Vieriu Petronela
102 Dimitriu Petru

103 Gosu Stefania - Georgiana
104 Zapodeanu Madalina Tudorita

105 Maxim Anca

106 Bodron Ramona - Elena

107 Bernic Ermil

108 Andrei Ciprian

109 Surdu Cristina

110 Nichita Mihaela
111 Vicol Alexandru
112 Apostol Georgiana
113 Bute Viorel Gabriel
114 Tiganasu Alexandru
115 Manolache Narcis
116 Gurzun Andrei

Se accepta precazare pe T19 - 28A cf. Repartie septembrie 2017
Se accepta precazare pe T19 - 28A cf. Repartie septembrie 2017
Acceptata
Respinsa , neintegralist
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Respinsa , Examen neprom. An | MN
Acceptata
Transferat lista precazari Master an |
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Respins, repartitie neprimita in Septembrie 2017
Acceptata
Transferat lista precazari Master an |
Acceptata
Se accepta precazare pe T4 - 112 cf. Repartie septembrie 2017
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata
Acceptata



